РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2018 г.                                                                        № 91
 п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского

района от 09 июля 2012 года № 299 «О Координационном совете по противодействию коррупции в Верховском районе Орловской области»
Во исполнении  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в связи с изменениями в составе Координационного совета по противодействию коррупции в Верховском районе Орловской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Верховского района Орловской области 09 июля 2012 года № 299 «О Координационном совете по противодействию коррупции в Верховском районе Орловской области» следующие изменения:

1) в приложении слова «Савоськин Виталий Геннадьевич – прокурор Верховского района Орловской области (по согласованию)» заменить словами «Жуликов Евгений Александрович – и.о. прокурора Верховского района, младший советник юстиции (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению  на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru). Датой обнародования считать 12 февраля 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района Л.В.Ягупову.
Глава администрации                                                        В.А. Гладских